
                                   
     UCHWAŁA  Nr  VII/34/11

RADY GMINY CIECHANÓW
z dnia 27 maja 2011 r.

                   w sprawie zaciągnięcia kredytu długoterminowego w roku budżetowym 2011

                 Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 9 lit.c i art. 58 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. 
o samorządzie gminnym /Dz. U. z 2001 r. Nr 142 , poz. 1591 z późn. zm./ oraz art. 89 ust. 1 
pkt 2 i 3  ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 r. o finansach publicznych /Dz. U. Nr 157, poz. 1240 
z późn. zm. / - Rada Gminy Ciechanów uchwala, co następuje :

§  1.

Zaciąga się kredyt długoterminowy w wysokości 2.600.000,00 zł, w tym na sfinansowanie 
planowanego deficytu budżetu – 1.632.370,00 zł oraz na spłatę wcześniej zaciągniętych 
kredytów – 967.630,00 zł. 

§  2.

1.  Spłata kredytu następować będzie w latach 2012 – 2019, zgodnie z przepływami 
      pieniężnymi stanowiącymi załącznik do uchwały.
2.  Spłata kredytu wraz z odsetkami zostanie dokonana z dochodów uzyskiwanych z 
     tytułu udziałów we wpływach podatku dochodowego od osób fizycznych i podatku od    
     nieruchomości.

§  3.

Zabezpieczeniem spłaty kredytu, o którym mowa w § 1 łącznie z odsetkami i innymi 
należnościami związanymi z kredytem. będzie weksel in blanco 

§  4.

Wykonanie uchwały powierza się Wójtowi Gminy.

§  5.

Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia i podlega ogłoszeniu.

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                           Eugeniusz Olszewski  



UZASADNIENIE

Zgodnie z zapisami budżetu gminy na 2011 rok zaplanowano zaciągnięcie  kredytu 
długoterminowego w wysokości 2.600.000,00 zł ( Uchwała Nr IV/17/11 Rady Gminy 
Ciechanów z dnia 28 stycznia 2011 r.). 
Niniejszą uchwałą zaciągamy kredyt  długoterminowy w wysokości 2.600.000,00 zł, w tym 
na sfinansowanie planowanego deficytu budżetu  - 1.632.370,00 zł oraz na spłatę wcześniej 
zaciągniętych kredytów – 967.630,00 zł.

Zaciągnięcie powyższego kredytu długoterminowego pozwoli na pełną realizację 
zapisanego w budżecie planu wydatków na rok 2011.
Kredyt zostanie zaciągnięty w banku wybranym w trybie określonym w przepisach Prawo 
zamówień publicznych.

                                                                                    Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                           Eugeniusz Olszewski  



                                                                                                                                                                                             Załącznik do Uchwały Nr VII/34/11    
                          Rady Gminy Ciechanów z dnia 27.05 2011 r.

ZESTAWIENIE PRZEPŁYWÓW PIENIĘŻNYCH BUDŻETU GMINY

P r o g n o z a

2011 2012 2013 2014 2015 2016 2017 2018 2019

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

1. Nadwyżka budżetowa 0 0 0 0 0 0 0 0 0

2. Dochody ogółem:*
w tym: 

19.523.608,00 16.709.260,00 17.540.720,00 17.855.500,00 17.875.750,00 17.895.500,00 17.915.520,00 17.955.850,00 18.494.525,00

Subwencje 3.242.484,00 3.339.758,00 3.473.350,00 3.577.550,00 3.620.650,00 3.695.100,00 3.720.960,00 3.750.700,00 3.848.800,00

Dotacje celowe na zadania 
zlecone

1.968.471,00 2.007.840,00 2.047.950,00 2.068.500,00 2.109.850,00 2.130.900,00 2.152.300,00 2.173.780,00 2.195.500,00

Dotacje celowe na zadania 
własne

269.372,00 272.000,00 271.000,00 268.000,00 250.100,00 230.000,00 210.000,00 200.000,00 185.000,00

Dochody własne 14.043.281,00 11.089.662,00 11.748.420,00 11.941.450,00 11.895.150,00 11.839.500,00 11.832.260,00 11.831.370,00 12.265.225,00

Wydatki ogółem 21.525.977,55 15.401.760,00 16.298.220,00 16.623.000,00 16.643.250,00 16.663.000,00 16.683.020,00 16.723.350,00 17.782.025,00

3. Wydatki bieżące – bez 
inwestycji i obsługi długu

12.792.353,00 13.070.800,00 13.330.210,00 13.590.850,00 13.870.800,00 14.186.920,00 14.572.700,00 14.900.980,00 15.310.080,00

W tym wynagrodzenia i 
pochodne

6.026.273,00 6.337.647,00 6.661.000,00 6.902.270,00 7.140.700,00 7.433.110,00 7.735.520,00 7.972.310,00 8.213.100,00

4. Wolne środki 
    /1 + 2/ – 3

6.731.255,00 3.638.460,00 4.210.510,00 4.264.650,00 4.004.950,00 3.708.580,00 3.342.820,00 3.054.870,00 3.184.445,00

5. Zobowiązania w tym: 1.349.587,76 1.662.500,00 1.572.500,00 1.537.500,00 1.504.500,00 1.483.500,00 1.432.300,00 1.384.000,00 792.500,00

Spłata kredytów i pożyczek 1.029.587,76 1.307.500,00 1.242.500,00 1.232.500,00 1.232.500,00 1.232.500,00 1.232.500,00 1.232.500,00 712.500,00



1 2 3 4 5 6 7 8 9 10

Obsługa kredytów i 
pożyczek /odsetki/

320.000,00 355.000,00 330.000,00 305.000,00 272.000,00 251.000,00 199.800,00 151.500,00 80.000,00

Łącznie spłaty odsetek i raty 
kredytu i pożyczki   w tym:

1.349.587,76 1.662.500,00 1.572.500,00 1.537.500,00 1.504.500,00 1.483.500,00 1.432.300,00 1.384.000,00 792.500,00

Rata kredytu wnioskowana 0,00 325.000,00 325.000,00 325.000,00 325.000,00 325.000,00 325.000,00 325.000,00 325.000,00

Odsetki od wnioskowanego 
kredytu

38.000,00 112.377,00 99.722,00 86.497,00 72.661,00 58.193,00 43.062,00 27.239,00 10.692,00

Udzielone poręczenia 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

6. Wolne środki /4 - 5/ 5.381.667,24 1.975.960,00 2.638.010,00 2.727.150,00 2.500.450,00 2.225.080,00 1.910.520,00 1.670.870,00 2.391.945,00

7. Wydatki inwestycyjne 8.413.624,55 1.975.960,00 2.638.010,00 2.727.150,00 2.500.450,00 2.225.080,00 1.910.520,00 1.670.870,00 2.391.945,00

8. Środki pozyskane       
   /7- 6/ w tym:

3.031.957.31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Kredyty 2.600,000,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Pożyczki 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Dotacje 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Inne /wolne środki/ 431.957,31 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00 0,00

Udział spłaty rat kredytów i 
odsetek 
w dochodach

6,91% 9,94% 8,96% 8,61% 8,41% 8,28% 7,99% 7,70% 4,28%

*  kwota dochodów zgodnie z dochodami wpisanymi w poszczególnych latach w Wieloletniej Prognozie Finansowej.

                                                                                                                                                                               Przewodniczący Rady Gminy

                                                                                                                                                                                      Eugeniusz Olszewski
  


	uchwala73411-1
	                                   
	     UCHWAŁA  Nr  VII/34/11

	zal do uchw 34

